
FICHA TÉCNICA

ROLLO DE CARTÓN 
CORRUGADO (SINGLE FACE)

Material

Cartón corrugado ligero

Cartón corrugado ligero

Cartón corrugado ligero

Cartón corrugado ligero

Densidad (g/m2)

380

380

380

380

Medida ancho (cm)

100

125

156

200

Peso (Kg)

25 aprox

32 aprox

40 aprox.

57 aprox

Material

Cartón corrugado pesado

Cartón corrugado pesado

Cartón corrugado pesado

Densidad (g/m2)

860

860

860

Medida ancho (cm)

100

125

156

Peso (Kg)

56 aprox

64.5 aprox

75.5 aprox.
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