

FICHA TÉCNICA

ROLLO DE CARTÓN CORRUGADO (SINGLE FACE)

Material	Densidad (g/m ²)	Medida ancho (cm)	Peso (Kg)
Cartón corrugado ligero	380	100	25 aprox
Cartón corrugado ligero	380	125	32 aprox
Cartón corrugado ligero	380	156	40 aprox.
Cartón corrugado ligero	380	200	57 aprox

Material	Densidad (g/m ²)	Medida ancho (cm)	Peso (Kg)
Cartón corrugado pesado	860	100	56 aprox
Cartón corrugado pesado	860	125	64.5 aprox
Cartón corrugado pesado	860	156	75.5 aprox.

